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Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4311

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2011
Placas: PCT9564

Servicio de frenos vibracidn en el volante, correccién de ruido en suspension delantera, checar valeros, checar clutch truena

la tercera
Servicios
Descripcion

Cambio de balatas delanteras y discos,
limpieza y calibracion a traseras

Cambio de horquillas, Valero delantero
izquierdo y base de amortiguador

Elementos
Descripcion
Dos horquillas de suspensién (optimo)
Dos discos (LUK)
Un juegode balatas delanteras (TRW)
Un Valero maza (LUK)

Una base de amortiguador (grob)

Autorizado Importe
SI $928.00
SI $1,624.00

Importe

$943.00

$1,355.00

$584.00

$1,188.00

$630.00

Precio total: $7,252.00
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