



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4311

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2011**

Placas: **PCT9564**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos vibración en el volante, corrección de ruido en suspensión delantera, checar valeros, checar clutch truena la tercera

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y discos, limpieza y calibración a traseras	SI	\$928.00
Cambio de horquillas, Valero delantero izquierdo y base de amortiguador	SI	\$1,624.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos horquillas de suspensión (optimo)	\$943.00
Dos discos (LUK)	\$1,355.00
Un juego de balatas delanteras (TRW)	\$584.00
Un Valero maza (LUK)	\$1,188.00
Una base de amortiguador (grob)	\$630.00

Precio total: **\$7,252.00**